16 Y desde entonces andaba buscando coyuntura favorable para hacer la traición.

17 Instando el primer día de los azymos, acudieron los discípulos á Jesus y le preguntaron: ¿Dónde quieros que te dispongamos la cena de la Pascua?

1 La voz griega πωρό; mas bien sign ifica aqui necesitado que portioso.

2 Treinta siclos era el precio de un esclavo. Exod. XXI. v. 32. Véase Siclo.

18 *At Jesus dixit: Ite in civitatem ad quemdam, et dicite ei: Magister dicit: Tempus meum prope est, apud te facio Pascha cum discipulis meis.*

19 *Et fecerunt discipuli sicut constituit illis Jesus, et paraverunt Pascha.*

20 *Vespere autem facto, discumbebat cum duodecim discipulis suis.*

21 *Et edentibus illis dixit: Amen dico vobis, quia unus vestrum me traditurus est.*

22 *Et contristati valde, ceperunt singuli dicere: Numquid ego sum, Domine?*

23 *At ipse respondens, ait: Qui intingit mecum manum in paropside, hic me tradet.*

24 *Filius quidem hominis vadit, sicut scriptum est de illo: vae autem homini illi, per quem Filius hominis tradetur: horum erat et, si natus non fuisset homo ille.*

25 *Respondens autem Judas, qui tradidit eum, dixit: Numquid ego sum, Rabbi? Ait illi: tu dicisti.*

26 *Canantibus autem eis, accepit Jesus panem, et benedixit, ac fregit, deditque discipulis suis, et ait: Accipite, et comedite: hoc est corpus meum.*

27 *Et accipiens calicem gratias egit, et dedit illis, dicens: Bibite ex hoc omnes.*

28 *Hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum.*

29 *Dico autem vobis: Non bibam amodo de hoc genimine vitis, usque in diem illum, cum illud bibam vobiscum novum in regno Patris mei.*

30 *Et hymno dicto, exierunt in Montem Oliveti.*

18 Jesus les respondió: Id á la ciudad en casa de tal persona, y dadle este recado: El Maestro dice: mi tiempo se acerca, voy á celebrar en tu casa la Pascua con mis discípulos.

19 Hicieron pues los discípulos lo que Jesus les ordenó, y prepararon lo necesario para la Pascua.

20 Al caer de la tarde, púsose á la mesa con sus doce discípulos.

21 Y estando ya comiendo, dijo: En verdad os digo que uno de vosotros me hará traicion.

22 Y ellos, afligidos sobremanera, empezaron cada uno de por sí á preguntar: ¿Señor! ¿soy acaso yo?

23 Y él en respuesta dijo: El que mete conmigo su mano en el plato para mojar el pan, ese es el traidor.

24 En cuanto al Hijo del hombre, él se marcha, conforme está escrito de él; pero ¡ay de aquel hombre, por quien el Hijo del hombre será entregado: mejor le fuera al tal si no hubiese jamas nacido!